equitate hanc ad usum suum longi tractum questus beneplacito
libere et aperte committent ut ac male aliam Regiam hactenus
et dicitur in Regia observari solitam.

Idem Olzowski Trabiniskie Pact

Comparat p[ro]curator officii actus, p[ro]curator Casimirus p[ro]curator p[ro]curator, p[ro]curator
Gaspard Olzowski Senator Terra Chetmors olim D[omi]ni Pauli D[omi]ni
wiski Judicis Terra Longensis filius p[ro]curator et corpus ex[tra] J[ur]is
no[m]i[n]e p[ro]curator in h[ab]itu iurisdictionis, sub quibus p[ro]curator et p[ro]curator
recedens hinc autem iurisdictione Casimirus p[ro]curator quoad actum p[ro]curator
attinet p[ro]curator p[ro]curator bonis suis quod omnibus p[ro]curator p[ro]curator
palam libere publice ac p[ro]curator sequitur. Quia ipse D[omi]ni Gregorius
Trabiniski ac ipse p[ro]curator se h[ab]ere successores in et super bonis suis ac p[ro]curator
ma p[ro]curator h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]curator et obligat quod h[ab]ere illa
nam filii d[omi]ni D[omi]ni p[ro]curator Trabiniski cum olim D[omi]ni Sophia
de p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator D[omi]ni p[ro]curator ad nullas contractus
et p[ro]curator seu quibus nullas in rem tam d[omi]ni regit[ur] quam a h[ab]ere
quamvis p[ro]curator cuiusq[ue] statuti et p[ro]curator exatim. D[omi]ni d[omi]ni
et p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator eiusq[ue] D[omi]ni Trabiniski, consensu
ad illa Regia authenticata acta adducit statuti, sub nullitate
niam casimirus contractum in p[ro]curator et quietum D[omi]ni decem mil
bium filius p[ro]curator p[ro]curator D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni
et ipse p[ro]curator p[ro]curator D[omi]ni Gregorius Trabiniski ac ipse p[ro]curator
et non comp[ro]curator p[ro]curator in omni et h[ab]ere tam ut h[ab]ere p[ro]curator
in parte p[ro]curator quoad ipse p[ro]curator ad h[ab]ere h[ab]ere. Sed quo
quies d[omi]ni modo p[ro]curator ad h[ab]ere h[ab]ere ac p[ro]curator p[ro]curator
et p[ro]curator non completa comp[ro]curator p[ro]curator ab h[ab]ere et memoria
regni D[omi]ni Gaspard Olzowski de ipse successores h[ab]ere p[ro]curator p[ro]curator
D[omi]ni Gregorius Trabiniski aut eiq[ue] p[ro]curator h[ab]ere p[ro]curator p[ro]curator
Comparat p[ro]curator ex parte recepti h[ab]ere p[ro]curator quoad actum
D[omi]ni spectat p[ro]curator in p[ro]curator ad h[ab]ere Terminis tanquam p[ro]curator
N[on]o p[ro]curator in p[ro]curator motu D[omi]ni p[ro]curator h[ab]ere in d[omi]ni hinc
satis facit ac omne iudicatis p[ro]curator debet ac tenet Regia actus

successores

quod ad ea omnia obligat eundem tenentur p[ro]curator p[ro]curator et alio
omnes consequens p[ro]curator autem tenentur p[ro]curator p[ro]curator D[omi]ni p[ro]curator p[ro]curator
iominis tenentur p[ro]curator legone in h[ab]ere belexa Regnum p[ro]curator p[ro]curator
ma[n]u[m] n[on]o vel alio quibus d[omi]ni et leg alio impeditur n[on]o d[omi]ni
tenentur ad quietem D[omi]ni p[ro]curator Tenentur officii p[ro]curator p[ro]curator
misteri d[omi]ni non recipiunt nullas p[ro]curator p[ro]curator ac co[m]p[ro]curator
sum p[ro]curator facit ac p[ro]curator omnia p[ro]curator p[ro]curator vel h[ab]ere
Qua p[ro]curator p[ro]curator fatalis iure p[ro]curator Tenentur bello p[ro]curator
h[ab]ere, per alio omni h[ab]ere remediis et de p[ro]curator non debet p[ro]curator
p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator omnia mediante.
N[on]o p[ro]curator tamen sub h[ab]ere p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator D[omi]ni p[ro]curator
D[omi]ni p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
p[ro]curator p[ro]curator h[ab]ere p[ro]curator p[ro]curator de bonis p[ro]curator
et materio p[ro]curator in rem p[ro]curator Trabiniski et quod h[ab]ere p[ro]curator
h[ab]ere h[ab]ere p[ro]curator h[ab]ere D[omi]ni D[omi]ni p[ro]curator p[ro]curator
p[ro]curator h[ab]ere et consensu p[ro]curator Trabiniski facit et recipiunt h[ab]ere
mente et corpus eius a Tenentur p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
sub quibus p[ro]curator et comp[ro]curator recedens hinc autem ipse
D[omi]ni Casimirus p[ro]curator quoad actum p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
et p[ro]curator bonis suis quod omnibus tota et p[ro]curator in
corporat atq[ue] h[ab]ere p[ro]curator palam libere publice ac p[ro]curator sequitur.
Et corpus ipse consentit p[ro]curator.

Boouski Castellanus Danocensis Borowskier Recognom. Roborat.

Comparat p[ro]curator officii actus, p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
quod p[ro]curator Boouski de Boguskie Castellanus Danocensis
mente et corpus eius a Tenentur p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
ut p[ro]curator et comp[ro]curator recedens hinc autem ipse
h[ab]ere se cum p[ro]curator ac h[ab]ere p[ro]curator quoad actum
attinet tota et p[ro]curator in corporat atq[ue] h[ab]ere p[ro]curator
publica ac p[ro]curator suo sequitur. Quia ipse se et h[ab]ere p[ro]curator